
 

 

Uchwała Nr XVII.386.2025 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 30 października 2025 r. 

 

 

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia dla Wójta Gminy Nadarzyn. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 8 ust.2 i art. 36 ust.1 i 3 ustawy z dnia 21 listopada  

2008 r. o pracownikach samorządowych   (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) w związku z § 3 pkt 

1 oraz § 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października  2021 r. w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych  (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1168 ze zm. Dz. U. z 

2025 r. poz. 702, 1260) oraz § 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 września 2025 r. 

zmieniającego rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych, Rada 

Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. Ustala się Wójtowi Gminy Nadarzyn Panu Dariuszowi Zwolińskiemu miesięczne 

wynagrodzenie brutto w wysokości: 

- wynagrodzenie zasadnicze 10 950,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt 

złotych),  

- dodatek funkcyjny  3 650,00 zł (słownie: trzy tysiące sześćset pięćdziesiąt złotych), 

- dodatek specjalny w wysokości 30% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 

liczonych łącznie w kwocie: 4 380,00 zł (słownie: cztery tysiące trzysta osiemdziesiąt 

złotych), 

- dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Nadarzyn.  

 

§ 3. Traci moc uchwała Nr III.71.2024 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 26 czerwca 2024 r. w 

sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia dla Wójta Gminy Nadarzyn. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, przy czym ustalone kwoty wynagrodzenia 

zasadniczego oraz poziomu dodatku funkcyjnego mają zastosowanie do wynagrodzeń oraz 

dodatków należnych od dnia 1 lipca 2025 r. 

 

 



 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XVII.386.2025 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 30 października 2025 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia dla Wójta Gminy Nadarzyn 

 Zgodnie z art. 36 ust. 1-4 ustawy o pracownikach samorządowych, na wynagrodzenie 

wójta gminy składają się: wynagrodzenie zasadnicze, dodatek specjalny, dodatek funkcyjny i 

dodatek za wieloletnią pracę. Maksymalny poziom wynagrodzenia zasadniczego, dodatku 

funkcyjnego oraz wysokość dodatku specjalnego określają przepisy rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1168 ze zm., Dz. U. z 2025 r. poz. 702, 1260). 

Wysokość poszczególnych składników wynagrodzenia Wójta Gminy Nadarzyn jako 

pracownika samorządowego mieści się w limitach wynikających z przepisów rozporządzenia  

- dla gmin liczących powyżej 15 tys. mieszkańców. 

 Zgodnie z § 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 września 2025 r. 

zmieniającego rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. 

U. z 2025 r. poz. 1260): „Kwoty maksymalnego poziomu wynagrodzenia zasadniczego oraz 

maksymalnego poziomu dodatku funkcyjnego określone w załącznikach nr 1 i 2 do 

rozporządzenia zmienianego w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem, mają 

zastosowanie do wynagrodzeń oraz dodatków należnych od dnia 1 lipca 2025 r.” 

 W związku z faktem, że ustalenie wynagrodzenia wójta gminy należy do wyłącznej 

właściwości rady gminy (art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy o samorządzie gminnym), a środki na 

wypłatę wynagrodzenia w proponowanej wysokości pozostają zabezpieczone w budżecie 

Gminy Nadarzyn, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

  

  


